EDITAL 012/2011 – PROCESSO SELETIVO 001/2010

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL – CODECA,
através da sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2010, conforme item 5 do Edital
Nº. 012/2010 TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgação da HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL para o emprego de OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR. O anexo
encontra-se, afixado no mural da Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul -
CODECA, sito à RSC 453 – nº. 31.382 – Bairro Centenário – Caxias do Sul/ RS, nesta cidade,
e, na internet, nos sites www.energiarsul.com.br e www.codeca.com.br.

Caxias do Sul, 03 de maio de 2011.

Adiló Ângelo Didomênico Celso Mattos Araújo  José Luiz Zechin

Diretor Presidente Presidente da Comissão  Diretor Administrativo